ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2018 г.

№

28/126-3

п.Сонково

О количестве переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования                             при проведении выборов Президента Российской Федерации

 18 марта 2018 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года при голосовании вне помещения для голосования, в соответствии со статьей 21, пунктами 7, 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 838 – 850 при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В. Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	  Е.А.Пантелеева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

избирательной комиссии
Сонковского района

от 06 марта 2018 г. № 28/126-3
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковой избирательной комиссии избирательных участков № 838 - № 850                        при проведении выборов Президента Российской Федерации                                   18 марта 2018 года
	 УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	838
	1602
	2

	839
	1752
	2

	840
	577
	2

	841
	176
	2
	Подпункт 1 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	842
	424
	2
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	843
	448
	2
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	844
	210
	2
	Подпункты 1,3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	845
	229
	2
	Подпункты 1,3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	846
	338
	2
	Подпункты 1,3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	847
	162
	1

	848
	332
	2
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	849
	180
	2
	Подпункты 1,3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	850
	435
	2
	Подпункт 3 пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»